Stiperski, direktor (dalje u tekstu: Korisnik kredita) 

zaključuju

DODATAK I UGOVORU O KREDITU BROJ: COV5-21-1101488
Uvodne odredbe

Ugovorne strane suglasno utvrđuju daje između njih sklopljen i na snazi Ugovor o kreditu broj: COV5-21- 
1101488 od 26.4.2021. godine na iznos od 1.520.000,00 HRK (milijunpetstodvadesettisućakuna), uz 
pripadajuće kamate, naknade, troškove i sve ostale ugovorene uvjete (dalje u tekstu:' Ugovor o kreditu).

Članak 1.

Ugovorne strane suglasne su da se ovim Dodatkom I Ugovoru o kreditu ugovara reprogram kredita na dan 
01.11.2024. godine sa dospjelom i nedospjelom glavnicom, na način da se uvodi dodatan poček po Ugovoru